[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«3» февраля 2026 г.                                                                                               № 43
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от                 23 декабря 2022 года № 675 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Ливенского района Орловской области и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ливенского района Орловской области»
В целях актуализации перечня главных администраторов доходов бюджета  Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 23 декабря 2022 года № 675 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Ливенского района Орловской области и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ливенского района Орловской области» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от              13 февраля 2023 года № 60, от 10 мая 2023 года № 171, от 21 августа 2023 года      № 325, от 24 октября 2023 года № 438, от 28 декабря 2023 года № 544, от 9 января 2024 года № 1, от 24 января 2024 года № 25, от 13 февраля 2024 года № 51, от       14 февраля 2024 года № 53, от 6 марта 2024 года № 80, от 4 июня 2024 года № 196,     от 3 октября 2024 года № 357, от 28 декабря 2024 года № 533, от 14 февраля       2025 года № 66, от 2 июля 2025 года № 240, от 23 января 2026 года № 25) следующие изменения:
1.1. В приложение 1 к постановлению:

1)  после строки
	607
	2 02 25576 05 0000 150

	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение комплексного развития сельских территорий

дополнить строкой:

	607
	2 02 25599 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

2. Управлению финансов администрации Ливенского района направить настоящее постановление указанному главному администратору доходов бюджета Ливенского района и Управлению Федерального казначейства по Орловской области.

3. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области обеспечить обнародование (официальное опубликование) настоящего постановления в газете «Ливенский край» и на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://www.adm-livr.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Ливенского района.

Глава района                                                                     А.И. Шолохов